



Sengeløse Skole
Spangåvej 10
2630 Tåstrup

tlf. 4335 2320
sglskole@htk.dk
<https://sengeloesse.aula.dk/>

07-05-2021

Kære forældre på Sengeløse Skole – nyhedsbrev, maj 2021

På mandag åbner vi igen skolen op for alle skolens elever. Det bliver en stor dag. Vi glæder os utrolig meget til at se alle børn igen – og på samme dag!

Det kræver noget andet at være i skole fysisk, så en god, sund og nærende madpakke og en drikkedunk med vand i er vigtig. Husk også tøj der tager højde for det omskiftelige forårsvejr.

Når vi er tilbage på mandag, er det selvfølgelig med de samme restriktioner om afstand, afspritning, opdeling af toiletter, zoner til udendørsaktivitet, mundbind, lyntest, klasseopdeling osv., som vi har haft nu i lidt over et år. Det er selvfølgelig fristende at lade som coronaen ikke er her længere, men det er den – *dette må vi ikke glemme!*

Test

Kapacitet og struktur omkring af få testet alle på skolen er nu planlagt og er til på mandag.

Corona

Som I har læst på Aula og i forrige nyhedsbrev, så havde vi i sidste måned nogle enkelte tilfælde af covid-19-smittede. De blev som tidligere håndteret så godt som muligt, og vi takker i den forbindelse endnu engang for det meget effektive og gode skole/hjem-samarbejde i sådanne situationer. Det er rigtig ærgerligt med hjemsendelser, men det er et vilkår i denne tid. Nu håber vi at med den skarpe opdeling vi laver og det store fokus vi har på skolen om afstand, afspritning, rengøring, indgangsopdeling, mundbind, toiletopdeling osv. kan holde os på fortsat rette kurs med at holde smitten væk. Især opretholder vi stadig den strikse opdeling af vores børn i bobler – også i SFO-tiden. Dette har selvfølgelig nogle pædagogiske omkostninger, men vi vælger at mene, at det holder smitten bedre på afstand end, hvis børn blev samlet sidst på dagen.

Generelt skal vi hele tiden være klar i tilfælde af smittesituationer, hvilket vi også er.

SFO

Børn og pædagoger nyder udelivet, vores nye legepladser og skoven. Ofte vælger pædagogerne at være ude den første time af SFO-tiden, så børnene får brændt energi af. Heldigvis er foråret næsten kommet og det er dejligt at være ude, selv når det regner. Husk derfor skiftetøj og regntøj i børnenes garderober.



**Høje-Taastrup
Kommune**

07-05-2021

Stjernebørnene nyder fortsat livet i Åen. De to grupper har byttet lokaler, så alle får afprøvet hele SFO Åen i deres Stjerne-periode.

Afgangsprøver

I denne uge havde vores 9.-klasselever skriftlige afgangsprøver. I god tid hver morgen var de alle klar til denne særlige begivenhed. Masser af nervøsitet, men også stadig smil alle vegne, som kendetegner vores 9.-klasser.

Prøverne gik godt og tro mod de regler, som normalt er omkring de obligatoriske afgangsprøver. Skolens personale, og i særdeleshed lærerne omkring 9.-klasseleverne, er glade for, at vi fik muligheden for at gennemføre så meget som muligt i lyset af coronasituationen.



Rigtig god weekend
Mvh Ledelsen